
POSTANOWIENIE NR 153/2024 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia 

co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Wojewódzką Komisję Wyborczą w Szczecinie w składzie określonym 

w załączniku nr 1. 

§ 2. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Goleniowie, w Gryficach, w Kamieniu Pomorskim, 

w Łobzie, w Policach, w składach określonych w załącznikach od nr 2 do nr 6. 

§ 3. 

Powołuje się Miejskie Komisje Wyborcze w Szczecinie, w Świnoujściu - miastach na prawach 

powiatu w składach określonych w załącznikach od nr 7 do nr 8. 

§ 4. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 2, w składach określonych w załącznikach od nr 9 do nr 35. 

§ 5. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 6. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

  



 Załączniki do postanowienia Nr 153/2024 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

 

Załącznik nr 1 
 

Wojewódzka Komisja Wyborcza w Szczecinie 

 

1. Włodzimierz Łyczywek, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Szczecin 

 

2. Stanisław Baryluk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gryfino 

 

3. Artur Bodnar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

 

4. Adrianna Brodowicz, zgłoszona przez KWW WIJ, zam. Szczecin 

 

5. Piotr Chrobak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

 

6. Magdalena Chról, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

 

7. Jakub Michał Dagil, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szczecin 

 

8. Wojciech Dominik Kamiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zielona Góra 

 

9. Andrzej Krzysztof Lindecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczecin 

 

10. Izabela Sylwia Pasławska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczecin 

 

11. Natalia Maria Pluskota, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Szczecin 

 

12. Andrzej Przewoda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobra 

 

13. Ewelina Elżbieta Sumisławska, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA ZACHODNIOPOMORSKIE, zam. Mieszkowice 

 

14. Monika Jagoda Urbańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczecin 

 

15. Luiza Wojnicz-Smal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

 

16. Krzysztof Zieliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szczecin 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Goleniowie 

 

1. Arlena Machocka, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Nowogard 

 

2. Krzysztof Bolek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Goleniów 

 

3. Waldemar Borkowski, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Kliniska Wielkie 

 

4. Ewa Iwona Chilkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

 

5. Beata Małgorzata Daniecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

 

6. Marzena Karmazyn-Kanonowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Goleniów 

 

7. Jacek Jan Łącki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Marszewo 

 

8. Jolanta Agnieszka Nowakowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Kartlewo 

 

9. Marcin Ryszard Szwarc, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

 

10. Magdalena Śledzińska-Chabraszewska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Goleniów 

 

11. Angelika Agnieszka Tębłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowogard 

 

12. Agata Wachowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Gryficach 

 

1. Andrzej Pinczewski, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Gryfice 

 

2. Ryszard Bidler, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przybiernówko 

 

3. Włodzimierz Deonizy Blumensztain, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfice 

 

4. Joanna Dembińska, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA HOŁUBCZAKA, 

zam. Gryfice 

 

5. Katarzyna Anna Dziedzic, zgłoszona przez KWW POWIAT I GMINA - JEDNA 

RODZINA, zam. Płoty 

 

6. Krystyna Gorzkowska, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA HOŁUBCZAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Gryfice 

 

7. Lidia Elżbieta Kopeć, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA PRZYSZŁOŚCI 

(uzupełnienie składu), zam. Modlimowo 

 

8. Magdalena Elżbieta Krupa, zgłoszona przez KWW MDM, zam. Cerkwica 

 

9. Marzena Kucewicz-Dziedzic, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Brojce 

 

10. Renata Alicja Major, zgłoszona przez KWW MDM (uzupełnienie składu), 

zam. Gryfice 

 

11. Sławomir Stanisław Rospondek, zgłoszony przez KWW POWIAT GRYFICKI 

ZIEMIA GRYFICKA, zam. Gryfice 

 

12. Ewa Stankiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfice 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Kamieniu Pomorskim 

 

1. Beata Mazur, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Kamień Pomorski 

 

2. Zbigniew Waldemar Drzewiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ładzin 

 

3. Iwona Dunal, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamień Pomorski 

 

4. Jerzy Marek Gawęcki, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA NASZ POWIAT, 

zam. Gostyń 

 

5. Alicja Stanisława Gruszto, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Golczewo 

 

6. Jerzy Jan Knaś, zgłoszony przez KWW PONADPARTYJNI, zam. Kamień 

Pomorski 

 

7. Beata Kubas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stuchowo 

 

8. Katarzyna Karolina Moska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ostromice 

 

9. Mirosław Marek Nowicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamień Pomorski 

 

10. Justyna Kamila Szczęsna, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ 

POWIAT (uzupełnienie składu), zam. Sulikowo 

 

11. Jarosław Marcin Zalewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jarszewo 

 

12. Jolanta Zofia Zaremba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kamień Pomorski 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Łobzie 

 

1. Ewa Monika Ilgiewicz-Pawlak, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Łobez 

 

2. Marcelina Anna Ćwikła, zgłoszona przez KWW PRZYJAŹŃ I WSPÓŁPRACA, 

zam. Łobez 

 

3. Anna Ewa Drozdowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Węgorzyno 

 

4. Artur Jarosław Galczak, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Łobez 

 

5. Emanuel Sebastian Humeniuk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łobez 

 

6. Alicja Martyniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łobez 

 

7. Aneta Elżbieta Sędecka, zgłoszona przez KWW PRZYJAŹŃ I WSPÓŁPRACA 

(uzupełnienie składu), zam. Łobez 

 

8. Wioletta Małgorzata Szpryngacz, zgłoszona przez KWW PRZYJAŹŃ I 

WSPÓŁPRACA (uzupełnienie składu), zam. Łobez 

 

9. Martyna Kaja Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łobez 

 

10. Renata Marta Wójcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łobez 

 

11. Agnieszka Katarzyna Żuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łobez 

 

12. Aleksandra Marta Żuk-Kopczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łobez 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Policach 

 

1. Piotr Rafał Szymański, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Szczecin 

 

2. Agnieszka Bernadeta Burda, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Mierzyn 

 

3. Tomasz Rafał Dembek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Police 

 

4. Renata Kop-Ostrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

 

5. Bożena Link, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Szczecin 

 

6. Kamila Natalia Lorrek-Kalinowska, zgłoszona przez KWW MAGDALENA 

ZAGRODZKA, zam. Mierzyn 

 

7. Marzena Michalczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szczecin 

 

8. Jolanta Maria Olkiewicz-Skotnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Police 

 

9. Elżbieta Helena Pilarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Police 

 

10. Mariusz Roman Różycki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczecin 

 

11. Edyta Bogusława Rudecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczecin 

 

12. Aleksandra Szulc, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Police 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Szczecinie 

 

1. Michalina Uczciwek, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Szczecin 

 

2. Katarzyna Batko, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

ZACHODNIOPOMORSKIE, zam. Szczecin 

 

3. Bartłomiej Andrzej Budzisz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczecin 

 

4. Kamila Regina Kołodziejczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczecin 

 

5. Monika Kruślińska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Szczecin 

 

6. Magdalena Ewelina Łapecińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chabowo 

 

7. Agata Magdalena Maj, zgłoszona przez KWW WIJ, zam. Mierzyn 

 

8. Krystyna Majorczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szczecin 

 

9. Jacek Robert Okupski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Szczecin 

 

10. Tomasz Maksymilian Przymusiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczecin 

 

11. Joanna Rudzka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Szczecin 

 

12. Przemysław Karol Taraciński, zgłoszony przez KWW PIOTRA KRZYSTKA 

KOALICJA SAMORZĄDOWA, zam. Szczecin 

 

13. Joanna Zofia Wesołowska, zgłoszona przez KWW MAGDALENA ZAGRODZKA, 

zam. Szczecin 

 

14. Radosław Łukasz Zych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bydgoszcz 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Świnoujściu 

 

1. Agnieszka Łatkowska, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Świnoujście 

 

2. Magdalena Chmielewska-Taş, zgłoszona przez KWW PAWŁA SUJKI 

WYBIERAM ŚWINOUJŚCIE (uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

 

3. Joanna Dworakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świnoujście 

 

4. Anna Katarzyna Kontowska, zgłoszona przez KWW JOANNY AGATOWSKIEJ 

WSPÓLNE WYSPY (uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

 

5. Barbara Kulig-Porzeczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świniujście 

 

6. Małgorzata Grażyna Lenik, zgłoszona przez KWW GRUPA MORSKA CAŁA 

NAPRZÓD (uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

 

7. Krystian Andrzej Matuszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świnoujście 

 

8. Kamila Aneta Mazurek, zgłoszona przez KWW JOANNY AGATOWSKIEJ 

WSPÓLNE WYSPY, zam. Świnoujście 

 

9. Katarzyna Agnieszka Mielcarek, zgłoszona przez KWW GRUPA MORSKA 

CAŁA NAPRZÓD, zam. Świnoujście 

 

10. Jan Bogusław Odorczuk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

 

11. Renata Beata Sawicka, zgłoszona przez KWW PAWŁA SUJKI WYBIERAM 

ŚWINOUJŚCIE, zam. Świnoujście 

 

12. Agata Michalina Tumasz-Nowotnik, zgłoszona przez KWW JANA 

BOROWSKIEGO ZMIANA POKOLENIOWA, zam. Świnoujście 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Brojcach 

 

1. Patrycja Bereda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dargosław 

 

2. Anna Bielecka-Tyszer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brojce 

 

3. Stanisław Grzesiczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przybiernowo 

 

4. Halina Kazimiera Janecka, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA PRZYSZŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Brojce 

 

5. Ewelina Krystyna Leszczyńska, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA 

PRZYSZŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dargosław 

 

6. Małgorzata Pszczoła, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA PRZYSZŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Brojce 

 

7. Magdalena Sikorska, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Pruszcz 

 

8. Monika Renata Subotowicz, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA PRZYSZŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stołąż 

 

9. Monika Anna Zaczek-Dziemidok, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA 

PRZYSZŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kiełpino 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dobrej 

 

1. Aneta Angelika Apanasiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobra 

 

2. Maria Bogdana Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobra 

 

3. Marta Dolna, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF WRZESIEŃ, zam. Dobra 

 

4. Joanna Jarząbek, zgłoszona przez KWW PRZYJAŹŃ I WSPÓŁPRACA, 

zam. Dobropole 

 

5. Anita Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dobra 

 

6. Maria Jolanta Mielewczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dobra 

 

7. Marzena Sagan, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Dobra 

 

8. Alicja Kornelia Sokal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dobra 

 

9. Beata Barbara Wojna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dobra 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dobrej Szczecińskiej 

 

1. Lidia Krystyna Bieńkowska-Kułak, zgłoszona przez KWW GRZEGORZ 

ŚLIWIŃSKI KOALICJA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Dobra 

 

2. Sylwia Ewa Bujakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobra 

 

3. Michał Marcin Dowejko, zgłoszony przez KWW MAGDALENA ZAGRODZKA 

(uzupełnienie składu), zam. Szczecin 

 

4. Zofia Hrynkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

 

5. Agnieszka Łączna-Jaworek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dobra 

 

6. Adrian Oskar Rasiński, zgłoszony przez KWW MAGDALENA ZAGRODZKA, 

zam. Mierzyn 

 

7. Krystyna Maria Ryszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dobra 

 

8. Agnieszka Helena Sobczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobra 

 

9. Elżbieta Danuta Wardak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skarbimierzyce 

 

10. Rafał Tadeusz Zahorski, zgłoszony przez KWW GRZEGORZ ŚLIWIŃSKI 

KOALICJA SAMORZĄDOWA, zam. Mierzyn 

 

11. Maria Danuta Żabierek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobra 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dziwnowie 

 

1. Magdalena Antkowiak, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA JÓŹWIAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Unin 

 

2. Anna Magdalena Chalcarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dziwnów 

 

3. Alicja Iwona Fajfer-Jonda, zgłoszona przez KWW MAGDALENA ZAGRODZKA 

(uzupełnienie składu), zam. Dziwnów 

 

4. Justyna Elżbieta Hołdyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dziwnówek 

 

5. Dorota Irena Klupsz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dziwnów 

 

6. Anna Jolanta Korwin-Szymanowska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

JÓŹWIAKA, zam. Dziwnów 

 

7. Anna Agata Muc, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ POWIAT, 

zam. Międzywodzie 

 

8. Małgorzata Mućka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dziwnów 

 

9. Monika Larysa Sygit, zgłoszona przez KWW PONADPARTYJNI, zam. Dzownów 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Golczewie 

 

1. Artur Adamowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Golczewo 

 

2. Iwona Halina Adamowicz, zgłoszona przez KWW MACIEJA ZIELIŃSKIEGO, 

zam. Golczewo 

 

3. Małgorzata Gmińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Samlino 

 

4. Wiktoria Monika Kiełbasa, zgłoszona przez KWW JADWIGI BARTNICZUK, 

zam. Golczewo 

 

5. Magdalena Lisiczko, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ, 

zam. Golczewo 

 

6. Joanna Aleksandra Michel, zgłoszona przez KWW PONADPARTYJNI, 

zam. Golczewo 

 

7. Dariusz Niemczycki, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA NASZ POWIAT, 

zam. Upadły 

 

8. Marcin Schulz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Golczewo 

 

9. Magdalena Zając, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Golczewo 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Goleniowie 

 

1. Ewa Wioletta Biegańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Żółwia Błoć 

 

2. Małgorzata Barbara Chamera-Kinik, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

BANACHA, zam. Goleniów 

 

3. Teresa Gaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Białuń 

 

4. Jolanta Janik, zgłoszona przez KWW ROBERTA KUSZYŃSKIEGO, 

zam. Goleniów 

 

5. Beata Ewa Łebińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Goleniów 

 

6. Krzysztof Mirosław Maćczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Goleniów 

 

7. Tomasz Jarosław Nafalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rurzyca 

 

8. Genowefa Palczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Goleniów 

 

9. Magdalena Elżbieta Sapikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniów 

 

10. Martyna Maria Styborska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA SYPIENIA - 

PROJEKT GMINA, zam. Goleniów 

 

11. Małgorzata Szpak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Goleniów 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Gryficach 

 

1. Leszek Krzysztof Czajkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gryfice 

 

2. Cecylia Koziorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfice 

 

3. Andrzej Władysław Kubalica, zgłoszony przez KWW POWIAT GRYFICKI 

ZIEMIA GRYFICKA, zam. Gryfice 

 

4. Patrycja Andżelika Mazur, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Płoty 

 

5. Elżbieta Nosalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfice 

 

6. Elżbieta Piątkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfice 

 

7. Joanna Ewa Poźniak-Chodko, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA 

HOŁUBCZAKA (uzupełnienie składu), zam. Rzęskowo 

 

8. Justyna Paulina Przepióra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gryfice 

 

9. Rafał Stanisław Salomon, zgłoszony przez KWW STANISŁAWA 

HOŁUBCZAKA, zam. Gryfice 

 

10. Bartosz Ślązak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE OBYWATELSKIE 

GRYFICE, zam. Rzęskowo 

 

11. Agnieszka Wójtowicz, zgłoszona przez KWW POWIAT GRYFICKI ZIEMIA 

GRYFICKA (uzupełnienie składu), zam. Trzygłów 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kamieniu Pomorskim 

 

1. Ryszard Agaciak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamień Pomorski 

 

2. Kinga Olga Augustyniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamień Pomorski 

 

3. Natalia Belewska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ POWIAT 

(uzupełnienie składu), zam. Kłęby 

 

4. Edyta Elżbieta Biernat, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ POWIAT, 

zam. Golczewo 

 

5. Marika Joanna Borowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Górki 

 

6. Jan Mariusz Kurowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kamień Pomorski 

 

7. Waldemar Piotr Łowejko, zgłoszony przez KWW PONADPARTYJNI, 

zam. Kamień Pomorski 

 

8. Urszula Dorota Madera-Zalewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Jarszewo 

 

9. Patrycja Wichrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Domysłów 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Karnicach 

 

1. Marzena Jadwiga Brauze, zgłoszona przez KWW LECHA PUZDROWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Karnice 

 

2. Teresa Czyrny, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Karnice 

 

3. Monika Katarzyna Janek, zgłoszona przez KWW LECHA PUZDROWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Karnice 

 

4. Marcin Antoni Kaliszan, zgłoszony przez KWW MDM (uzupełnienie składu), 

zam. Karnice 

 

5. Justyna Helena Ozdoba, zgłoszona przez KWW LECHA PUZDROWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Cerkwica 

 

6. Barbara Józefa Skukowska, zgłoszona przez KWW MDM, zam. Czaplin Wielki 

 

7. Janusz Stawicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cerkwica 

 

8. Piotr Marcin Strojek, zgłoszony przez KWW LECHA PUZDROWSKIEGO, 

zam. Cerkwica 

 

9. Anna Maria Zelwak-Brzezińska, zgłoszona przez KWW MDM (uzupełnienie 

składu), zam. Konarzewo 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kołbaskowie 

 

1. Helena Jolanta Cicio, zgłoszona przez KWW MAGDALENA ZAGRODZKA 

(uzupełnienie składu), zam. Szczecin 

 

2. Agnieszka Jolanta Hruświcka, zgłoszona przez KWW MAGDALENA 

ZAGRODZKA (uzupełnienie składu), zam. Szczecin 

 

3. Małgorzata Anna Jonda, zgłoszona przez KWW MAGDALENA ZAGRODZKA 

(uzupełnienie składu), zam. Szczecin 

 

4. Agnieszka Katarzyna Jonda-Hruświcka, zgłoszona przez KWW MAGDALENA 

ZAGRODZKA (uzupełnienie składu), zam. Szczecin 

 

5. Bożena Kasprowicz, zgłoszona przez KWW MAGDALENA ZAGRODZKA 

(uzupełnienie składu), zam. Szczecin 

 

6. Mariusz Jacek Kuźniewski, zgłoszony przez KWW KLUB PRZYJACIÓŁ GMINY 

KOŁBASKOWO (uzupełnienie składu), zam. Moczyły 

 

7. William Tadeusz Łaszcz, zgłoszony przez KWW KLUB PRZYJACIÓŁ GMINY 

KOŁBASKOWO, zam. Szczecin 

 

8. Marcin Milewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczecin 

 

9. Marek Stożyński, zgłoszony przez KWW NASZE WARZYMICE, zam. Warzymice 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Łobzie 

 

1. Alicja Teresa Chowańska, zgłoszona przez KWW PRZYJAŹŃ I WSPÓŁPRACA 

(uzupełnienie składu), zam. Łobez 

 

2. Katarzyna Jolanta Danylczak, zgłoszona przez KWW JOANNA SIENKIEWICZ 

NA BURMISTRZA, zam. Łobez 

 

3. Kamila Ewa Deuter, zgłoszona przez KWW PRZYJAŹŃ I WSPÓŁPRACA, 

zam. Łobez 

 

4. Jacek Dominik Górski, zgłoszony przez KWW JOANNA SIENKIEWICZ NA 

BURMISTRZA (uzupełnienie składu), zam. Łobez 

 

5. Grzegorz Jan Lew, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łobez 

 

6. Elżbieta Bożena Marcinkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łobez 

 

7. Mariola Krystyna Smolarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zagórze 

 

8. Paulina Katarzyna Smolarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łobez 

 

9. Anna Wróbel, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Łobez 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Maszewie 

 

1. Dorota Frasunkiewicz, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA PAWŁA PIESIA, 

zam. Maszewo 

 

2. Klaudia Garstka, zgłoszona przez KWW KATARZYNY FEDAK, zam. Godowo 

 

3. Grzegorz Hieronimczuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Maszewo 

 

4. Tomasz Jarmowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Maszewo 

 

5. Anna Kalkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Maszewo 

 

6. Agata Kamińska, zgłoszona przez KWW PUCHATEK ŁĄCZY NAS GMINA 

MASZEWO, zam. Darż 

 

7. Wojciech Antoni Kozłowski, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY ROJEK, 

zam. Maszewo 

 

8. Renata Agata Kunicka, zgłoszona przez KWW ANNY GINIEWSKIEJ KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Dębice 

 

9. Łukasz Marcin Lewandowski, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY STORMA-

PIOTROWSKIEJ, zam. Maszewo 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Międzyzdrojach 

 

1. Bożena Brauer, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dziwnów 

 

2. Alicja Bryk, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO NASZ DOM (uzupełnienie 

składu), zam. Międzyzdroje 

 

3. Alicja Maria Hoffa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzyzdroje 

 

4. Łukasz Paluch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wicko 

 

5. Bogumiła Popko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wapnica 

 

6. Dorota Iwona Siarska-Zacharewicz, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO 

NASZ DOM, zam. Międzyzdroje 

 

7. Emilia Wanda Szafran, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dziwnów 

 

8. Emilia Joanna Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

 

9. Krzysztof Jarosław Zacharewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Międzyzdroje 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Nowym Warpnie 

 

1. Bożena Andruszkiewicz, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA BURBY 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Warpno 

 

2. Iwona Anna Brygert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 

Warpno 

 

3. Agnieszka Anna Dobrzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowe Warpno 

 

4. Sylwester Getka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Warpno 

 

5. Kamila Harnatkiewicz, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA BURBY 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Warpno 

 

6. Justyna Huba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Warpno 

 

7. Katarzyna Adrianna Jaguszewska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

BURBY, zam. Warnołęka 

 

8. Wioletta Joanna Różek, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA BURBY 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Warpno 

 

9. Alicja Daria Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 

Warpno 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Nowogardzie 

 

1. Elżbieta Ceranka, zgłoszona przez KWW NOWA, zam. Nowogard 

 

2. Marek Stanisław Czyżak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Świerczewo 

 

3. Dariusz Ćmil, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wierzbięcin 

 

4. Ewelina Karina Dembińska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Nowogard 

 

5. Edyta Gniewisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Błotno 

 

6. Alicja Jaklińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowogard 

 

7. Joanna Kowalczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Nowogard 

 

8. Wioletta Patrycja Kowalczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Nowogard 

 

9. Magdalena Joanna Pędzik, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

OK SAMORZĄD, zam. Nowogard 

 

10. Malwina Stańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żabowo 

 

11. Barbara Szymaniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowogard 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Osinie 

 

1. Aldona Bryś, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA OSINA (uzupełnienie 

składu), zam. Osina 

 

2. Dariusz Gębala, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Orzesze 

 

3. Anna Agnieszka Lech-Mikołajczyk, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

OSINA, zam. Osina 

 

4. Agnieszka Beata Makosz, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA OSINA 

(uzupełnienie składu), zam. Osina 

 

5. Karolina Margas, zgłoszona przez KWW NASZA WĘGORZA, zam. Bodzęcin 

 

6. Magdalena Michałek, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA OSINA 

(uzupełnienie składu), zam. Krzywice 

 

7. Lidia Mieczysława Mikrut, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Osina 

 

8. Joanna Stasiewicz-Kluga, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA OSINA 

(uzupełnienie składu), zam. Osina 

 

9. Monika Marianna Sućko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Osina 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Płotach 

 

1. Grzegorz Gaj, zgłoszony przez KWW DLA ZIEMI PŁOTOWSKIEJ, zam. Płoty 

 

2. Marcin Damian Gręda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płoty 

 

3. Franciszek Bogdan Gródecki, zgłoszony przez KWW JESTEŚMY STĄD, 

zam. Płoty 

 

4. Beata Sylwia Krzywda, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Dobiesław 

 

5. Agnieszka Maciejczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płoty 

 

6. Krystian Jarosław Mirecki, zgłoszony przez KWW POWIAT GRYFICKI ZIEMIA 

GRYFICKA, zam. Płoty 

 

7. Kinga Halina Ochwat, zgłoszona przez KWW SZYMON KLIMKO, zam. Płoty 

 

8. Aleksandra Zofia Piszczek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Płoty 

 

9. Elżbieta Maria Żukowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Płoty 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Policach 

 

1. Rafał Bajer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Police 

 

2. Joanna Alicja Idzior, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szczecin 

 

3. Anna Barbara Marcewicz, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Szczecin 

 

4. Barbara Irena Martela, zgłoszona przez KWW NASZE POLICE GRZEGORZA 

UFNIARZA, zam. Police 

 

5. Barbara Nagaj, zgłoszona przez KWW PROJEKT POLICE KRYSTIANA 

KOWALEWSKIEGO, zam. Police 

 

6. Witold Damian Nowak, zgłoszony przez KWW MAGDALENA ZAGRODZKA, 

zam. Mierzyn 

 

7. Alicja Anna Purol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Police 

 

8. Beata Maria Sawczak, zgłoszona przez KW GRYF XXI (uzupełnienie składu), 

zam. Siedlice 

 

9. Joanna Helena Sierakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Police 

 

10. Katarzyna Krystyna Skowroń-Giniewska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Police 

 

11. Anna Skwierczyńska-Raniś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tanowo 

 

  



 Załącznik nr 27 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Przybiernowie 

 

1. Tadeusz Roman Chojnacki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stepnica 

 

2. Karolina Grzybowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA PRZYBIERNÓW, 

zam. Kretlewo 

 

3. Aleksandra Aniela Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Przybiernów 

 

4. Mariola Dagmara Kazanowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD XXI, 

zam. Przybiernów 

 

5. Małgorzata Ługowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD XXI (uzupełnienie 

składu), zam. Przybiernów 

 

6. Aleksandra Ewa Pryć, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Przybiernów 

 

7. Krystyna Józefa Słomczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przybiernów 

 

8. Elżbieta Stella Wierzbicka, zgłoszona przez KWW MONIKI ŁOZY, 

zam. Brzozowo 

 

9. Anna Małgorzata Zawadzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kartlewo 

 

  



 Załącznik nr 28 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Radowie Małym 

 

1. Katarzyna Anna Byndas, zgłoszona przez KWW DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Orle 

 

2. Andrzej Mariusz Dąbro, zgłoszony przez KWW DZIAŁAJMY RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Łobez 

 

3. Jagoda Anna Jędrasik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radowo Małe 

 

4. Kamila Maria Kopaczewska, zgłoszona przez KWW DZIAŁAJMY RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Radowo Małe 

 

5. Ewelina Danuta Lew-Dadan, zgłoszona przez KWW DZIAŁAJMY RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Łobez 

 

6. Oliwia Sandra Olczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łobez 

 

7. Marzena Wiesława Owczarzak, zgłoszona przez KWW DZIAŁAJMY RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Łobez 

 

8. Wiesław Leszek Pawluk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siedlice 

 

9. Ewelina Pituch, zgłoszona przez KWW DZIAŁAJMY RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Smorawina 

 

  



 Załącznik nr 29 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Resku 

 

1. Gabriela Lucyna Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubień Dolny 

 

2. Maja Błaszczyk, zgłoszona przez KWW GMINA DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Prusim 

 

3. Justyna Katarzyna Buczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ługowina 

 

4. Krzysztof Tomasz Gajdzis, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Słowikowo 

 

5. Renata Maria Gajdzis, zgłoszona przez KWW PRZYJAŹŃ I WSPÓŁPRACA, 

zam. Resko 

 

6. Alicja Zofia Górska-Powchowicz, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Resko 

 

7. Katarzyna Grzesik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Resko 

 

8. Katarzyna Zofia Nerka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ługowina 

 

9. Emilia Beata Wojnarowicz, zgłoszona przez KWW GMINA DLA 

MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Resko 

 

  



 Załącznik nr 30 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Rewalu 

 

1. Piotr Baran, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY DOM GMINA REWAL 

(uzupełnienie składu), zam. Niechorze 

 

2. Kamila Apolonia Bączyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY DOM GMINA 

REWAL (uzupełnienie składu), zam. Niechorze 

 

3. Barbara Iwona Gradowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY DOM GMINA 

REWAL, zam. Pobierowo 

 

4. Beata Izabela Hryszel, zgłoszona przez KWW REWAL RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Stawno 

 

5. Ilona Monika Kapral, zgłoszona przez KWW REWAL RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Rewal 

 

6. Szymon Aleksander Kral, zgłoszony przez KWW REWAL RAZEM, zam. Rewal 

 

7. Anastazja Honorata Rydzyńska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

REWAL, zam. Niechorze 

 

8. Agata Halina Smoczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY DOM GMINA 

REWAL (uzupełnienie składu), zam. Pobierowo 

 

9. Wiktoria Agnieszka Sztandera, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rewal 

 

  



 Załącznik nr 31 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Stepnicy 

 

1. Dorota Barbara Bednarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stepnica 

 

2. Paulina Dorota Blatkiewicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

WYGANOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Stepnica 

 

3. Maciej Stanisław Herman, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stepnica 

 

4. Katarzyna Maria Jędrzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piaski Małe 

 

5. Marek Kaźmierczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stepnica 

 

6. Izabela Marian, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA WYGANOWSKIEGO, 

zam. Stepnica 

 

7. Oliwia Anna Petrów, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stepnica 

 

8. Aneta Małgorzata Rączkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stepnica 

 

9. Bartłomiej Paweł Rogalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Stepnica 

 

  



 Załącznik nr 32 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Świerznie 

 

1. Justyna Błażejewska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI SKOTNI, 

zam. Świerzno 

 

2. Anna Edyta Celej, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ, 

zam. Trzebieradz 

 

3. Wiesław Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świerzno 

 

4. Katarzyna Beata Kapela, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ 

POWIAT, zam. Kaleń 

 

5. Arleta Kościańska-Młynarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stuchowo 

 

6. Anna Krupczak, zgłoszona przez KWW PONADPARTYJNI, zam. Ciesław 

 

7. Monika Wiesława Marchewka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stuchowo 

 

8. Karolina Rutkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stuchowo 

 

9. Joanna Skubis, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA DROZDOWICZA, 

zam. Świerzno 

 

  



 Załącznik nr 33 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Trzebiatowie 

 

1. Józefa Chmielewska-Zienkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebiatów 

 

2. Justyna Joanna Chodorowska, zgłoszona przez KWW MAREK GOŁUCHOWSKI 

SERCEM DLA TRZEBIATOWA, zam. Trzebiatów 

 

3. Aneta Cirocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzebiatów 

 

4. Anna Kupczyk, zgłoszona przez KWW MAREK GOŁUCHOWSKI SERCEM DLA 

TRZEBIATOWA (uzupełnienie składu), zam. Trzebiatów 

 

5. Elżbieta Myślicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzebusz 

 

6. Edyta Szamotulska, zgłoszona przez KWW POWIAT I GMINA - JEDNA 

RODZINA, zam. Trzebiatów 

 

7. Łukasz Andrzej Tabiszewski, zgłoszony przez KWW POWIAT I GMINA - 

JEDNA RODZINA (uzupełnienie składu), zam. Mrzeżyno 

 

8. Renata Tracz, zgłoszona przez KWW M. DOMARADZKIEJ NOWA ENERGIA, 

zam. Trzebiatów 

 

9. Bogusława Władysława Wychocka, zgłoszona przez KWW POWIAT GRYFICKI 

ZIEMIA GRYFICKA, zam. Trzebiatów 

 

  



 Załącznik nr 34 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Węgorzynie 

 

1. Mariola Zofia Cichocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przytoń 

 

2. Ewelina Cieplucha, zgłoszona przez KWW PRZYJAŹŃ I WSPÓŁPRACA, 

zam. Węgorzyno 

 

3. Justyna Edyta Gruszka, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Węgorzyno 

 

4. Barbara Kośmińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lesięcin 

 

5. Anna Kowalczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA GWOŹDZIA 

(uzupełnienie składu), zam. Węgorzyno 

 

6. Monika Justyna Kuć, zgłoszona przez KWW GMINA DLA MIESZKAŃCÓW 

2024, zam. Węgorzyno 

 

7. Paweł Malinowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA GWOŹDZIA, 

zam. Węgorzyno 

 

8. Łukasz Dawid Nowicki, zgłoszony przez KWW POWIAT DLA GMIN 2024, 

zam. Węgorzyno 

 

9. Grzegorz Romański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wegorzyno 

 

  



 Załącznik nr 35 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wolinie 

 

1. Agata Joanna Białek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobropole 

 

2. Krystyna Maria Choroszkiewicz, zgłoszona przez KWW LAURENCJI 

MALESSY, zam. Kodrąbek 

 

3. Joanna Wiesława Grabowiec, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Kołczewo 

 

4. Krystyna Józefa Gronowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skoszewo 

 

5. Natalia Julia Jankowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ 

POWIAT, zam. Wolin 

 

6. Elżbieta Pańka-Matysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łuskowo 

 

7. Bogusława Szmigiel, zgłoszona przez KWW EWY GRZYBOWSKIEJ, zam. Wolin 

 

8. Elżbieta Małgorzata Wawryk, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY 

WIĘCEJ, zam. Wolin 

 

9. Katarzyna Wróblewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wolin 

 

 


		2024-02-26T17:07:32+0100
	Tomasz Maciej Czapiewski




